UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA DE PESSOAL CCSH/UFSM N. 323, DE 24 DE OUTUBRO DE 2022.

O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS, da

Universidade Federal de Santa Maria, nomeado pela Portaria de Pessoal UFSM N. 447, de
23/02/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias de acordo com o Artigo 73 do
Regimento Geral da UFSM e conforme processo n. 23081.123171/2022-72, resolve:

           I – DESIGNAR as pessoas abaixo relacionadas para comporem o Colegiado do
Programa de Pós-graduação em Psicologia, conforme Artigo 20º do Regimento Interno do
CCSH:

Profª Adriane Rubio Roso, SIAPE 1664128 – presidente;

Profª Samara Silva dos Santos, SIAPE 2029443 – coord. substituta;

Profª Caroline Rubin Rossato Pereira, SIAPE 2735940;

Profª Naiana Dapieve Patis, SIAPE 3133245;

Prof. Sílvio José Lemos Vasconcellos, SIAPE 1873921;

Profª Tais Fim Alberti, SIAPE 1861927;

Acad. Larissa Goya Pierry, matrícula 202160134 – representante Mestrado;

Acad. Catiele dos Santos, matrícula 202160459 – representante Doutorado;

Acad. Vanessa Fontana da Costa, matrícula 202060272 – suplente Doutorado.

 II – REVOGAR, a PORTARIA DE PESSOAL CCSH/UFSM N. 289, de 15 de
outubro de 2021;

 III – DECLARAR que a vigência da presente Portaria é 2 anos.

JOSÉ MARTINHO RODRIGUES REMEDI

Portaria de designação de membros para
compor comissões, conselhos, colegiados e
comitês (011)

Descrição Nome do arquivo

PORT_CCSH_2022_324.pdf
12
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.123171/2022-72
Memorando de comunicação entre unidades administrativas
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

JOSE MARTINHO RODRIGUES REMEDI (Diretor(a) de Centro (Substituto))
06.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS - CCSH

24/10/2022 10:26:02

Código Verificador: 2029400

Código CRC: 15607360

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2029400&crc=15607360
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2029400&crc=15607360
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2029400&crc=15607360